
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
     04.07.2024                                                                                         №      781        

О внесении изменения в пункт 3 
постановления администрации района       
от 02.07.2024  № 768 

 
 
 
Руководствуясь  статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области, администрация района                   
п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести изменение в пункт 3 постановления администрации района от 
02.07.2024 № 768 «О продаже жилого помещения с кадастровым номером 
33:21:020123:260, признанного непригодным для проживания, являющегося 
собственностью муниципального образования город Вязники», изложив 
подпункт 3.2. в следующей редакции: 
  «3.2. Задаток в размере 20 процентов начальной цены продажи 
муниципального имущества в сумме 120 214 (сто двадцать тысяч двести 
четырнадцать) рублей 20 копеек без учета налога на добавленную стоимость.». 

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя 
главы администрации района, начальника управления аппарата.                                      

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.   

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 

 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


